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VÝroční zpráva

za rok 2012

V souladu s ustatrovením $t8 zákona č' 106/1999 sb. o svobodném
přístupu k informacím piedkládáme tuto zFá.ý1] o čirnosti v oblasti
poslqtování infomaci :

Počet podaných žádostí o jnformaci
Počet podaných odvolání
Počet íozsudků soudu
Počet saÚkcí za n€dodrŽování tohoto zikona
vyb.aná částka za poslg'tované informace

-z
-0
-0
-0
-0

MgI' svatava Šěfbová
stařostka města

MESTO KLADBUBY
OKFESTACI-]OV


